
UCHWAŁA NR VI/87/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny – udziału w prawie własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Zbylitowska Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny – udziału w części 42/98 w prawie własności nieruchomości 
położonej w miejscowości Zbylitowska Góra – działka nr 918 o pow. 0,34 ha objęta KW nr TR1T/000147719/0 
z przeznaczeniem na cele publiczne – istniejąca droga. 

§ 2.  

Koszty zawarcia umowy poniesie Gmina Tarnów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC622A2-72CF-4094-8777-1594B99BD032. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC622A2-72CF-4094-8777-1594B99BD032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/87/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


